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아시아 기업을 위한

미국 특허 소송 교육 프로그램
귀사를 위한 최상의 특허 보호 계획을 수립하는데 있어서 중대한 사항은 미국에서 특허 소송을 가장 효과적

으로 수행하는 방법을 아는 것입니다.  저희 Finnegan 로펌은 흥미로울 뿐만 아니라 미국 변호사와 효과적으

로 협의하고 지시할 수 있는 능력과 자신감을 보강해 주는 고도의 쌍방향 교육 과정을 개발하였습니다.

이 번 5일 간의 교육 과정에서, 귀하는 미국 특허 소송의 원칙을 배울 뿐만 아니라 그러한 원칙이 시범적으

로 적용되는 모의 소송을 관찰하고 그 소송에 참여하게 될 것입니다.  수많은 실전 연습을 통하여 귀하는 소

송이 제기되기 전 일어나는 일에서부터 소송을 거쳐 공판에 임하고 항소로 끝나는 가상 미국 특허 침해 소송

의 진행을 경험하게 될 것입니다.  귀하는 모의 선서, 증언 녹취, 마크맨 청구범위 권리해석 심리, 약식 판결,

증거 개시, 화해 협상, 공판 및 항소를 관찰할 뿐만이 아니라 직접 참여하게 될 것입니다.  그리고 귀하는 소

송팀을 지휘 감독하는 일에 적극 참여하게 될 것입니다.

본 교육 과정이 특별히 중점을 두는 사항은 귀하가 귀사의 대표로서 미국 특허 소송 담당 변호사를 효과적으

로 관리하는 방법입니다.  그리고 본 교육 과정은 여러가지 소송 요건을 고려하는 데 있어 귀사에 중요한 사

항들과 효과적으로 균형을 맞추는 방법에도 중점을 둡니다.

이 교육 과정에서, 귀하는 “Rocket Docket”으로 유명한 버지니아 동부 지역 연방 지방법원, 연방 순회 항

소법원, 연방 국제 무역 위원회(ITC) 에서 열리는 공식 심리 현장도 견학하게 될 것입니다. 또한 본사는 이번

교육과정에서 귀하께서 쉽게 접할 수 없는 법관들과 단독 회견을 주선해 그들의 경험을 듣고 질문을 하는 기

회를 제공할 것입니다.

귀하가 교육 강사 및 기타 참가자들과 최대한 많은 시간을 보낼 수 있도록 하기 위하여 교육 참가자들의 수

가 제한됩니다.

본 교육 프로그램이 기타 교육 과정과 다른 이유

• 귀하는 소송팀을 지휘 감독하는 일에 적극적으로 

참여할 것이며 동료 참가자들과 협력하여 승소하기 

위하여 팀을 어떻게 관리할 지를 결정할 것입니다

.

• 본 교육과정은 아시아 기업들에게 특히 필요한 사

항들을 중점적으로 특별히 계획되었습니다.

• 실제 경험이 풍부한 소송 변호사들이 이끄는 고도

의 쌍방향 프로그램은 미국 특허 소송의 모든 면

을 다루고 실제적 조언과 광범위한 교육 자료를 

제공합니다.
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프로그램 주제

미국 사법제도와 미국 특허법 소개
미국 사법제도 개관 및 가상 특허 소송 소개.  특허 침해의 

기본 원리, 특허 침해에 대한 적극적 방어 및 가능한 구제조

치에 대한 논의.

사전 소송 전략
정확하게 특허 소송의 가치를 평가하고 제소 전 조사를 실시

하고 위험을 평가하는 방법에 관한 조언. 제소 장소, 전형적인

소송의 시기 및 비용에 대한 논의.

경고장, 변호사 소견 및 고의적 침해
특허 침해 경고장을 보내기 전 고려해야 할 요인, 경고장 작성법, 경고장 대응법. 고의 침해를 피하는 방법: 미

국 변호사 의견서 활용 및  의견서 필수 요건에 관한 조언. 

증거 개시
미국 소송에서 증거 개시의 전략적 활용 및 시범; 다른 재판 관할지의 증거 개시 자료의 활용.  문서 요청에 대

한 대응 및 회사 직원들의 증언 녹취 조정에 특히 중점을 둠.

면책 문제
미국에서의 면책과 아시아에서의 면책의 비교 토론.  아시아 변호사들과 의사소통에 대한 면책에 중점을 둠.

마크맨 심리
바람직한 청구 범위 권리 해석을 획득하기 위해 마크맨 심리의 시기 및 전략적 활용에 관한 조언.  약식 재판

절차의 일환으로서의 전형적 마크맨 심리 시범 실시.

화해 협상
화해가 원하는 방향으로 진전될 수 있는지 판단하여 소송 화해 협상 전략 수립 및 유리한 화해를 이끌어낼 수

있는 확율을 극대화 하는 방법 추구. 

배심원 공판
공판 준비, 증인 선정, 배심원 선정, 증거배제 청구, 변론, 직접 심리, 교차 심리 및 종결 변론의 시범 실시 및

그에 대한 논의.  “Rocket Docket”으로 유명한 버지니아 동부 지역 연방 지방 법원 방문.

판결 후 소송 절차
법률로 정해진 재정 명령 신청, 변호사 수임료 배상 요청 및 판결 전 권익을 비롯하여, 전형적인 판결 후 소송

절차 논의.

연방 순회 재판소에 상소
항소 과정의 개관, 항소에 관한 성공적 사례를 소개하는 실제적 조언 및 항소 변론의 시범 실시.   미 연방 순회

항소 법원을 방문. 

국제 무역 위원회 (ITC)
ITC에서 특허 소송을 수행하는 장점 및 단점을 비롯하여, 미국 특허법상 미국 국제 무역 위원회가 담당하는 특

유의 역할에 대한 논의.  국제 무역 위원회를 방문.

글로벌 소송 조정
글로벌 소송을 조정하는 방법 및 조정의 이점에 관한 실제적 조언.
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월요일

아침 식사 & 커피 서비스

등록

교육과정 소개

교육생에게 질문/사실 유형

미국 법률 제도 소개

휴식

모의 특허 소유자 회의

국제 무역 위원회 (ITC)

사전 소송 전략

점심

모의 특허 소유자 회의

특허 “Troll” 및 통지서

워크숍 – 원고 와  피고 그룹 회의

환영 리셉션

화요일

아침 식사 & 커피 서비스

미국법 관련사항

모의 침해 피의자 회의 

변호사 의견

휴식

구제 조치

점심

증거 개시

워크숍 

Peter Gunnar의 모의 선서 증언 

승소를 위한 소송팀 관리

세그웨이 투어

Brasserie Beck에서 저녁 식사

프로그램 일정

8:00 

8:30 

9:00 

9:15 

9:45 

10:30 

10:45 

11:30 

12:00 

12:30 

13:15 

14:15 

15:00

15:30

8:00

8:30

9:30

9:45

10:45

11:00

12:00

12:45

13:45

14:00

14:15

15:30

17:30

John R. Alison 
Robert L. Burns
Donald R. Dunner 
Douglas B. Henderson 
David W. Hill 
Doris Johnson Hines 

Gerald F. Ivey 
D. Brian Kacedon
Vincent P. Kovalick
Christine E. Lehman 
Esther H. Lim 
Michael A. Morin 

Edward J. Naidich 
Joseph E. Palys 
Stephen L. Peterson
Griffith B. Price, Jr. 
Erik R. Puknys
Richard B. Racine 

Andrew Chanho Sonu
Richard L. Stroup 
Charles H. Suh
Doulgas S. Weinstein
E. Robert Yoches 
Naoki Yoshida 

교육 강사:
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수요일 *법원 견학 시간은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

아침 식사 & 커피 서비스

연방 순회 법원,  

EDVA 및 ITC 개관

연방 순회 법원 견학

점심 식사

13:30 버지니아 동부 지역 지방법원 견학

15:00 ITC 견학

목요일

아침 식사 & 커피 서비스

화해, 조정, 중재

워크숍 

마크맨/약식 재판

휴식

모의 화해 회의

점심

공판

모의 사전 공판 심문/유해 증거 

배제 청구

휴식

워크숍:  소송팀과 갖는 전략 회의

모의 개정 선언

Andrew Chanho Sonu (선우 찬호) 

변호사 자택에 서 만찬

금요일

아침 식사 & 커피 서비스

원고의 자기측 증거 제출

Peter Gunnar의 직접 및 교차 심문

기술 전문가 (Cedes Benz씨)의

직접 및 교차 심문

피고의 자기측 증거 제출

Brazen Golddigger의

직접 및 교차 심문

기술 전문가 (Gadget 교수)의

직접 및 교차 심문

휴식

종결 변론

배심원 심의

점심

상소

종결 논평

졸업식

8:00

8:30

10:00

11:30

8:00

8:30

9:15

10:15

11:00

11:15

12:00

13:00

14:00 

14:15

14:30

15:15

17:00

8:00

8:30

9:30

10:30

11:00

11:30

12:00

12:45

13:30

14:00

프로그램 일정 (계속.)
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이름 (영문 인쇄체와 한글로 동시 기재하십시오)

회사 이름

회사 주소

회사 전화 번호

직함 또는 직위

전화 팩스

이메일

등록서

아시아 기업을 위한 미국 특허 소송 교육 프로그램
2011년 9월 26일 — 30일, 워싱턴 DC

등록비 및 정보
본 프로그램 등록비는 $1,500입니다.  등록비에는 전 교육 과정 자료 및 모든 프로그램 내의 활동이 포함됩니다.

본 등록서를 작성하신 후 미화 $1,500 수표와 동봉하여 아래 주소로 보내 주십시오.

Marketing Department
Finnegan
Stanford Research Park
3300 Hillview Avenue
Palo Alto, CA 94304-1203

또는 등록서를 마케팅 부서로 팩스 (1.650.849.6666) 한 후 송금하시거나, www.finnegan-asia.com에서 온라인으

로 등록하고 신용카드로 납부하셔도 됩니다. 그리고 wire transfer로 송금을 원하시는 분은 별도 연락을 주시면 관련

Bank Account 정보를 보내드리겠습니다. 상세한 내용은 ipeventsasia@finnegan.com으로 문의해 주십시오.

게스트 방침
이 프로그램에서는 참석자들 간에 친목과 네트워킹을 위해 저녁 식사나 점심 식사등 여러 종류의 사교 프로그램을

마련하고 있습니다. 그 중 몇개 행사에는 참석자 배우자등이 게스트로 참석할 수있습니다. 단 안전상 18세 미만의 

미성년자는 게스트 대상에서 제외됩니다.

취소 방침
취소 신청은 필히 서면으로 저희에게 제출해 주십시오. 2011년 8월 5일 이후에는 등록비 환불이 되지 않습니다. 

호텔 정보
아래 기재된 저희 Finnegan 부근 호텔을 할인 요금으로 예약하시려면, Ultramar Travel (1.202.408.4168)에 연락하

시어  Finnegan 미국 특허 소송 교육 프로그램 (Finnegan U.S. Patent Litigation Training Program) 참가자라고 말

씀을 주시면 됩니다. 혹 한국어로 요청을 원하시면 Finnegan의 김세경씨(e-mail:  kims@finnegan.com; 전화: 

1.571.203.2429)께 연락을 주시면 김세경씨가 Ultramar Travel에 대신 연락을 드릴 것입니다.

Embassy Suites
900 10th Street NW 
Washington, DC  20001
1.202.739.2001  
$289.00 (추정 숙박료)

Hampton Inn 
901 6th Street, NW
Washington, DC  20001
1.202.842.2500
$284.00 (추정 숙박료)

Renaissance Hotel
999 Ninth Street NW
Washington, DC  20001
1.202.898.9000
$309.00 (추정 숙박료)

보다 상세한 정보를 원하시는 경우
프로그램 연사, 주제 및 추가 활동에 관한 더 자세한 사항은www.finnegan-asia.com에서 확인하시기 바랍니다.

Washington, DC n Atlanta, GA n Cambridge, MA n Palo Alto, CA n Reston, VA n Brussels n Shanghai n Taipei n Tokyo n www.finnegan.com

K
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